REPUBLICA DE COLOMBIA
Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:14/03/2024

ESTADO No. 044

Radicacién

76001310301120010059600

76001310301120220012500

76001310301120220027900

76001310301120230008000

76001310301120230012700

76001310301120230019200

76001310301120230019600

76001310301120230027500

76001310301120240000100

76001310301120240000800

Clase de Proceso

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Verbal

Verbal

Divisorios

Verbal

Verbal

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Verbal

Demandante

GRANAHORRAR

LA CAMELIA LTDA & CIA.
S.C.S. EN LIQUIDACION

MARIA STELLA COMETA
CAPOTE

KATIA DEL ROSARIO
COGOLLO

JUAN MATEO CORDOBA
WAGNER

BANCO DE OCCIDENTE S.A.

EVER MENDOZA AGUDELO

JOSE LIBARDO GAVIRIA

BANCO DAVIVIENDA S.A

EDIFICIO MIRADOR DEL
OESTE

LISTADO DE ESTADO

Demandado

JOSE ERNESTO
MONTENEGRO

SOCIEDAD FAMAGO S.A.S

COMPANIA MUNDIAL DE
SEGUROS S.A.

NUBIA ESPERANZA NARANJO
OSORIO

COMPANIA MUNDIAL
SEGUROS S.A.

ALEXANDER SANTA GAVIRIA

LA EQUIDAD SEGUROS
GENERALES ORGANISMO
COOPERATIVO

AGENCIA VIAJANDO Y
GOZANDO SAS

ELIANA ELIZABETH
JARAMILLO ROCHE

CUSEZARS A

Desc. Actuacién

Auto pone en conocimiento OBS. -- Sin Observaciones.

Auto resuelve sustitucion poder OBS. y designa curador
Ad-Litem

Auto resuelve Solicitud OBS. Ordena fraccionamiento
titulo y pago

Auto resuelve renuncia poder OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto niega medidas cautelares OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto termina proceso por Desistimiento OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto ordena emplazamiento OBS. -- Sin Observaciones.

Auto resuelve Solicitud OBS. -- Sin Observaciones.

Auto resuelve aclaracion providencia OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto resuelve Solicitud OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

13/03/2024

13/03/2024

13/03/2024

13/03/2024

13/03/2024

13/03/2024

13/03/2024

13/03/2024

13/03/2024

13/03/2024

Folio

881

81

481

293

182

87

304

81

159

88

Cuaderno



Numero de registros:10

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 14/03/2024 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término
legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ
Secretario



